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Omnifix silicone, włókninowy przylepiec z silikonem 2 m x 10
cm, 1 szt.
 

Cena: 72,99 zł

Opis słownikowy

Marka Omnifix

Postać plastry

Producent Hartmann

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Omnifix silicone, włókninowy przylepiec z silikonem 2 m x 10 cm, 1
szt.

Omnifix silicone to wyrób medyczny w postaci wodoodpornego przylepca włókninowego. Produkt przeznaczony jest do mocowania
opatrunków, szczególnie na zaokrąglonych lub stożkowatych częściach ciała (takich jak łokcie i kolana).

Skład Omnifix silicone, włókninowy przylepiec z silikonem 2 m x 10 cm, 1 szt.

materiał nośny: biała włóknina z folią poliuretanową,
warstwa mocująca: silikon,
warstwa zabezpieczająca: folia PE.

Zawartość opakowania
Opakowanie zawiera 1 sztukę Omnifix silicone o wymiarach 2 m x 10 cm.

Działanie Omnifix silicone, włókninowy przylepiec z silikonem 2 m x 10 cm, 1 szt.

Wyrób medyczny Omnifix silicone jest wodoodpornym przylepcem przeznaczonym do mocowania opatrunków na stawach,
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zaokrąglonych lub stożkowatych częściach ciała. Materiał, z którego został wykonany jest bezpieczny i delikatny. Może być stosowany
przez osoby o wrażliwej skórze. Produkt wykazuje dobre mocowanie a przy tym pozwala na bezbolesne usuwanie.

Wskazania Omnifix silicone, włókninowy przylepiec z silikonem 2 m x 10 cm, 1 szt.

Do mocowania i pokrywania całej powierzchni opatrunku.

Dawkowanie Omnifix silicone, włókninowy przylepiec z silikonem 2 m x 10 cm, 1 szt.

Odciąć nożyczkami odpowiednią długość przylepca, tak aby zabezpieczała krawędzie opatrunku.
Przykleić przylepiec do skóry umocowując opatrunek w odpowiednim miejscu.
Docisnąć przylepiec na krawędziach.

Naklejać tylko na suchą skórę.

Przeciwwskazania Omnifix silicone, włókninowy przylepiec z silikonem 2 m x 10 cm, 1 szt.

Przylepca Omnifix® silicone nie należy stosować bezpośrednio na rany.

Informacje dodatkowe Omnifix silicone, włókninowy przylepiec z silikonem 2 m x 10 cm, 1
szt.

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
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